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"Jurista Vārds" aicina jaunos juristus iesniegt darbus
piektajā pētniecisko darbu konkursā

Publicēta: 2010-09-14

Rīga, 14.sept., LETA. Žurnāls "Jurista Vārds", meklējot talantus tiesību zinātnē, aicina jaunos juristus
līdz 5.oktobrim iesniegt darbus pētniecisko darbu konkursā, kas notiek jau piekto gadu, aăentūru
LETA informēja žurnāla redakcijā.

Konkursa mērėis ir veicināt juristu diskusiju par tiesību teoriju un praksi Latvijā, tajā iesaistot jaunos
juristus, kā arī atbalstīt Latvijas jauno zinātnieku pirmos soĜus tiesību zinātnē.

Pašiem konkursantiem dalība šajā pasākumā ir vērtīga vismaz divos aspektos: pirmkārt, uzdrīkstēšanās
atdot savu darbu pieredzējušu tiesību zinātnieku un praktiėu stingrajam vērtējumam kā savas
pašapziĦas un savā ziĦā pat drosmes pārbaude un, otrkārt, gadījumā, ja darbs tiek godalgots un
publicēts "Jurista Vārdā", tas ir lielisks jaunā censoĦa vārda pieteikums Latvijas juristu vidē, norāda
redakcijas pārstāvji.

"Domājams, ka mūsdienu darba tirgū šāds panākums var izrādīties arī noderīgs fakts jurista biogrāfijā
kā radošuma, uzĦēmības un centības apliecinājums potenciālā darba devēja acīs," uzsver žurnāla
"Jurista Vārds" galvenā redaktore Dina Gailīte.

Tāpat kā iepriekšējos gados, arī šogad jaunie juristi un tieslietu studenti konkursam var iesniegt gan
speciāli rakstītu darbu, gan arī studiju procesā tapušu pētniecisku darbu, tostarp bakalaura darbu,
diplomdarbu un maăistra darbu, kas aizstāvēts ne agrāk par 2009.gadu.

Pieteikumu un rekomendāciju papīra formātā ar parakstu oriăināliem darba autoram jāiesniedz žurnāla
"Jurista Vārds" redakcijā līdz 5.oktobrim.

Iesniegtos darbus vērtēs "Jurista Vārda" zinātniski konsultatīvā padome un redakcija, kā arī
pieaicinātie eksperti.

Danute Tomsone LETA

www.leta.lv © copyright LETA

LETA - Arhīvs - "Jurista Vārds" aicina jaunos juristus iesniegt darbus p... http://www.leta.lv/lat/arhivsn/print/?id=087A40F1-6967-4914-B87A...

1 of 1 2011.07.26. 11:38


